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ת"פ 14082/08/12 – מדינת ישראל נגד מוחמד ריחאוי
בית משפט השלום בעכו

16 דצמבר 2014 ת"פ 14082-08-12 מדינת ישראל נ' ריחאוי
14107-08-12  

בפני כב' השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מוחמד ריחאוי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רון קופר

הנאשם - נוכח

הסניגור - עו"ד עיסאם טנוס, מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         המתלונן העיד בפני ביהמ"ש. בעדותו מסר כי אכן מסר במשטרה את המפורט בכתב האישום, קרי,
שאביו איים להרוג את אמו, אך התברר לו מאוחר יותר כי דבריו אלה לא היו נכונים והוא נזכר כי בעצם

אביו אמר למסור דרישת שלום לאמו.

2.         המאשימה ביקשה להכריז על העד כעד עויין ובקשתה לא נענתה על ידי באותו שלב, שכן לא מצאתי
מעדותו. עויינות  עולה  כי  מצאתי  לא  במשטרה.  שמסר  לעדות  בסתירה  עומדת  עדותו  כי  שלב  באותו 

עדותו היתה עדות משלימה ומוסיפה עובדות לאלה שנמסרו במשטרה.

3.         בשלב מאוחר יותר ביקשה המאשימה בשנית להכריז על העד כעד עויין וזאת נוכח עדותו בביהמ"ש כי
אינו פוחד מאביו, לא פחד מאביו וכן כי לא מסר דבר כזה בעדותו במשטרה.

            ב"כ המאשימה ביקשה לרענן את זכרונו והקריאה קטע זה מתוך עדותו אך הוא עמד בשלו. יתרה
מכך, המאשימה הציגה לו אף מחקירתו כי ציין בין היתר כי הוא מפחד לאור העובדה כי סבתו נרצחה
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חודש לפני כן, גם זאת הוא הכחיש הן כי אמר והן כי כך היה.

4.         הסניגור התנגד להכרזתו כעד עויין .

5.         מוצאת אני כי בשלב זה אכן קמה תשתית להכרזתו כעד עויין, להבדיל מהשלב הראשון. בשלב זה העד
ואינו עניין מוסר עדות השונה במהותה מהעדות שמסר במשטרה. עניין הפחד הינו עניין מהותי לעדות 

שולי, כאשר עסקינן בעבירת איומים.

להמשיך זכאית  המאשימה  עויין.  כעד  ריחאווי  מחמוד  העד  על  מכריזה  הנני  לעיל,  האמור  נוכח           .6
נגדית. כחקירה  בחקירתה 

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשל מצוקת זמן, הנני נאלצת לדחות את הדיון. שמיעת העדים תימשך ביום 25.3.15, משעה 10:00 עד סוף היום.

לשמיעת כלל עדי התביעה, עדי ההגנה צפויים מראש ובמידה ותסתיים שמיעת הראיות אזי גם סיכומים בע"פ.

להבטחת ש"ח   1,000 סך  עצמית  ערבות  על  חתימה  על  בכפוף  ישוחרר  ההבאה  צו  במסגרת  שהופקד  הפקדון 
ההתייצבות.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה,
16/12/2014 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת
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